

SUPPLEMENT

TO

The Ceylon Government Gazette,

PART III.

FRIDAY, AUGUST 5, 1898.

NOTICE UNDER ORDINANCE No. 1 OF 1897.

[An Ordinance relating to Claims to Forest, Chena, Waste, and Unoccupied Lands.]

TAKE notice, that unless within three months from the 5th day of August, 1898, being the date of this notice, the persons, if any, who claim any interest in the land commonly called or known as Wallakele mukalana, Kehelhena, Werahenkanda mukalana and Kehelhena mukalana, described as lots 2,148, T 87, 2,149, and 2,150 on preliminary plan No. 710, situate in the village of Hatnagalai in the Panawal korale, in the Province of Sabaragamuwa, containing in extent about 152 acres 2 roods 24 perches, and bounded as follows : north by land described in title plan 164,655, claimed by K. D. John Perera and M. B. Ekneligoda Ratemahatmaya ; north-east by the village boundary of Hingurakanda ; east by Kirihaldolahena claimed by S. L. Harries ; south by title plan 157,698, Pambagama estate, and (lot 710/V 87) Kehelhena, claimed by S. L. Harries ; west by Dunukaraya-ela, Minuanwilahenaya (lot 710/R 87), claimed by B. D. Punchi Banda and others, and Maloda—appear before me at the Kegalla Kachcheri and make claim to the said land or to some interest therein :

I, Bertram Hill, Assistant Government Agent of the Kegalla District of the Province of Sabaragamuwa, in pursuance of the powers in me vested by Ordinance No. 1 of 1897, will on the 5th day of November, 1898, being the date on which this notice expires, declare by writing under my hand that the said land is the property of the Crown.

BERTRAM HILL,
Assistant Government Agent.

ବିଦ୍ୟେତି କିଲ୍,
ଅନ୍ତର୍ଭାବରେ ମହାଶ୍ରଦ୍ଧାରୀ.

இவ்விவிதத்தின் தேசியக்கூடம் 1898-ம் இந்து-தது ஆவணிமாசத்து 5 ந் தேசியிலிருந்து மூன்றுமாசத்து ஸ்டோ, வழக்கமாய் 710 ம் இலக்க பிரதமபடத்தில் காண்கிற 2,148 ம் T 87, 2,149, 2,150 ம் இலக்க ஸிலத்து ண்டு வள்ளாளர்முக்களான், கெஷ்டமுக்களான், வேற்யின்தேமுக்களான், கெஷ்டனமுக்களான் என்னும் பெய ரையுடையது அல்லது அப்பெயரினும் அறியப்பட்டதும் சப்பரகம் மாகாணத்திலே பழுவல்கோர்ஜினீ பற்றிலே அத் னுகள் கிராமத்திலேயுள்ளதும் பறப்பத்தில் ஏற்குறைய 152 ஏக்கர் 2 ரூட் 24 பர்சல் அடங்கியதும் பின்சொல் லப்படும் எல்லைகளுள்ளானதும் : வடக்கு-கே. டி. சோன்பிறராவும் அம். பி. எக்கெலிகொட ரட்டேமாத்மயா உரித்துப்பேசும் 164, 655 ம் இலக்க பிரதமபடத்தில் காண்கிற காணி ; வடகிழக்கு-யின்குறுஹுகந்தே கிராமத்து எல்லை ; கிழக்கு-அஸ். அஸ். ஏறிஸ் உரித்துப்பேசும் கிறிஅலவதொல்லன ; தெற்கு-157, 698 ம் இலக்க பிரதமபடத்தில் காண்கிற பம்பகமரணையும் (துண்டு 710/V 87), அம். அஸ். அல். ஏறிஸ் உரித்துப்பேசும் கெஅல்லன ; மேற்கு-பி. டி. புன்சிவண்டாவும் யின்னம்சிலரும் உரித்துப்பேசும் தனுசார்யாலை மாள்வாள்ளு (துண்டு 710/R 87) ம் மலை ஆசிய கரணியில் ஏவித்துடங்கதயேறும் தங்களுக்கு குண்டென உரித்துப்பேசுவேர்கள் யர்முகிருந்தால், அவர்கள் கோளை கச்சேரியில் எனக்கு முன்பாக வந்து தெரிப்பட்டு மேற்படி காணிக்கு அல்லது அதில் யாதும் உடங்கத்துக்கு அவர்களுக்குள் உரித்தைக் காட்டினால்நிறி : சப்பரகம் மாகாணத்தைச்சேர்ந்த கோளை கச்சேரி உதவி அரசாட்சி எசென்டு பற்றிரம் இல் ஆசிய நான் 1897 ம் இந்து-தது முதலாம் இலக்கக்சட்டத்தினால் எனக்குக் கிடைத்திருக்கும் தத்துவத்தைக்கொண்டு இந்த அறிவித்தலின் தவணை முடியுங் தேசியக்கூடம் 1898 ம் இந்து-தது காரத்தினக்கமாசத்து 5 ந் தேசியிலன்று மேற்படி காணி முடிக்குரிய ஆதனமென்று என்னுடைய கைபொப்பத் தோடு எழுதி வெளிப்படுத்துவேன் என்பதை அறிந்துகொள்க.

பற்றிரம் இல்,
குகவி அரசாட்சியின் ஏசென்று.